În temeiul art. 106 alin. (2) lit. a) și b) Cod penal, mijloacele materiale de 
probă - 80 (optzeci) de cutii cu inscripția „B-LURON”, în interiorul cărora se află 
recipiente din sticlă cu aceeași inscripție cu volumul de 500 ml, fiecare, în total 
944 (nouă sute patruzeci și patru) recipiente, s-au confiscat.

Mijloacele materiale de probă - documentele anexate la materialele cauzei 
penale, inclusiv electronice, s-a dispus păstrarea în dosar atâta timp cât se păstrează 
dosarul respectiv.

S-a menținut sechestru autorizat prin încheierea Judecătoriei Bălți (sediul

[...]

În temeiul art. 106 alin. (2) lit. a) și b) Cod penal, mijloacele materiale de 
probă - 80 (optzeci) de cutii cu inscripția „B-LURON”, în interiorul cărora se află 
recipiente din sticlă cu aceeași inscripție cu volumul de 500 ml, fiecare, în total 
944 (nouă sute patruzeci și patru) recipiente, s-a confiscat.

Mijloacele materiale de probă - documentele anexate la materialele cauzei 
penale, inclusiv electronice, s-a dispus păstrarea în dosar atâta timp cât se păstrează 
dosarul respectiv.

S-a menținut sechestru autorizat prin încheierea Judecătoriei Bălți (sediul